
Detail produktu

Dixi březová vlasová voda na mastné vlasy, 125 ml
Využít Dixi březovou vlasovou vodu na mastné vlasy se vyplatí. Přirozeným způsobem napomáhá výživě vašich vlasů, které se
stávají pevnější, mají zdravý vzhled a postupně se zbavují nadbytečné mastnoty. Vyživuje vlasy přímo od kořínků.
Voňavý a osvěžující pocit - takto se dá charakterizovat zážitek pravidelného používání březové vlasové vody na mastné vlasy,
která vám je vyživuje přímo od kořínků. Pozitivní vliv březové vody již znali naše prababičky.
Bříza kromě toho, že obsahuje například vitamín C, třísloviny a silice, obsahuje pryskyřici, která velmi dobře pomáhá například i
při kožních problémech. Její pozitivní vliv na pokožku hlavy se pak přímo odráží v kvalitě vlasů a v celkovém pocitu zdravého
vzhledu.

Vlastnosti vlasové vody Dixi:
• přírodní březová šťáva
• zamezuje maštění vlasů
• na mastné vlasy
Použití vlasové vody Dixi:
Vlasovou vodu aplikujte přímo na pokožku hlavy a jemně masírujte asi 3 minuty. Můžete ji aplikovat do suchých i mokrých vlasů.
Vlasy po použití vlasové vody neoplachujte.
Složení vlasové vody Dixi:
Aqua, Alcohol Denat., Betula Alba Juice Extract, Parfum, Geraniol, Limonene, Linalool, Citronellol, Benzyl Benzoate, Cl 19140, Cl
42090.

EAN: 8585001915390
Obj. číslo: 856001
Výrobce: Herba Drug s.r.o.
Značka: Dixi
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dixi-brezova-voda-na-mastne-vlasy-125-ml

https://www.bal.cz/dixi-brezova-voda-na-mastne-vlasy-125-ml

